ЗАЯВЛЕНИЕ
на право размещения нестационарного торгового объекта на земельных участках, находящихся на территории муниципального образования Кольчугинский район

	Главе  администрации Кольчугинского района

от__________________________________________________________________________________________________________________________________

ИНН__________________________ОГРН_______________________________
проживающего (место нахождение ЮЛ) по адресу___________________________________________________ Телефон__________________________Телефон__________________________

	Прошу Вас выдать разрешение на размещение нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся на территории  Кольчугинского района для осуществления розничной торговли  по адресу: ____________________________________________________________________________________________________________________________________

на период  с_____________________ по__________________________
виды и наименование продукции: ____________________________________________________________ ;

необходимая площадь торгового места____________________  кв.м. обязуюсь обеспечить надлежащее санитарно-техническое состояние земельного участка.

Дата_________________                                                      ___________ подпись

 к заявлению прилагаются следующие документы:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________